

Programul Anual al Achizițiilor Publice pentru anul bugetar 2019 (buget de stat) (ANEXA)

Nr. Crt.	Obiectul contractului de achiziție publică/acordului-cadru	Cod CPV	Valoare estimată a contractului / acordului-cadru (lei fără TVA)	Valoare estimată a contractului/acordului-cadru lei cu TVA (19%)	Sursa de finanțare	Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru inițierea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii/atribuirea contractului/a acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire, online/offline	Persoana responsabilă	
PRODUSE:												
1	Hârtie pentru fotocopiatoare, faxuri și imprimante	30197642-8 Hârtie pentru fotocopiatoare și xerografică	8.403,36	10.000,00	Bugetul de stat	20.01.01	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Marius Cojoaca	
	Cartușe de toner pentru imprimante, faxuri și copiatoare	30125100-2 Cartușe de toner	25.210,08	30.000,00								
	Papelărie și rechizite	30192700-8 - Papetărie	50.420,17	60.000,00								
2	Piese și accesorii pentru echipamente IT (kit transfer, image transfer, drum kit, unitate de imagine pt imprimantă, subsansamblu ADF pt imprimantă, tastatură, alimentator, acumulator PC, adaptor, hard extern, switch, etc.)	30124000-4 Piese și accesorii pentru mașini de birou 30125000-1 Piese și accesorii pentru fotocopiatoare 30233132-5 - Unități de hard disk	8.403,36	10.000,00	Bugetul de stat	20.01.01	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Marius Cojoaca	
	Material informatic	30230000-0 - material informatic	504,20	600,00	Bugetul de stat	20.01.01	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Victoria Popovici	
4	Registre, formulare, condici, legitimații de serviciu și alte articole imprimate	22800000-8 Registre, registre contabile, clasoure, formulare și alte articole imprimate de papetărie din hârtie sau din carton	8.403,36	10.000,00	Bugetul de stat	20.01.01	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang	
	Cuții de arhivare din carton reciclabil	44421780 - 8 Cuții pentru documente	1.680,67	2.000,00	Bugetul de stat	20.01.01	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Marius Cojoaca	
6	Prelungitoare, cabluri, becuri, startere, acumulatori	31224810-3 Cabluri prelungitoare; 31532500-9 startere pt lampi, 31531000-7 becuri, 31430000-9 Acumulatori electrici	6.218,49	7.400,00	Bugetul de stat	20.01.01	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang	
	Total 20.01.01:		25.210,08	130.000,00								
1	Soluție spălare parbriz, antigel și ulei de motor, trusă medicală de prim ajutor, triunghi reflectorizant și stingător de incendiu, piese si accesorii pentru autoturismele din dotarea ministerului	24515000-5 Diverse produse chimice anorganice 34330000-9 Piese de rezervă pentru vehiculele destinate transportului de mărfuri, camionete și automobile 33141623-3 Truse de prim ajutor 34928471-0 Materiale de semnalizare 35111320-4 Extinctoare portabile, redresoare cod cpv 31153000-3	4.201,68	5.000,00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Victoria Popovici	
	Anvelope	34351100-3 Pneuri pentru autovehicule	8.403,36	10.000,00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Marius Cojoaca	

Nr. Crt.	Obiectul contractului de achiziție publică/acordului-cadru	Cod CPV	Valoare estimată a contractului / acordului-cadru (lei fără TVA)	Valoare estimată a contractului/acordului-cadru lei cu TVA (19%)	Sursa de finanțare	Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru inițierea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii/atribuirea contractului/a acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire, online/offline	Persoana responsabilă
3	Roviniete, taxa pod	22453000-0	3.361,34	4.000,00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Victoria Popovici
4	Pubele pentru sortare hartie, deșeurii de plastic și metal (60 l)	39224340-3	8,40	10,00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
5	Cani și pahare	39221120-4	84,03	100,00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
6	Articole sanitare	44411000-4	12.605,04	15.000,00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
	Total 20.01.30:		28.663,87	34.110,00				ianuarie	decembrie		
1	Produce curatenie, odorizante auto, etc	39831240-0	24.369,75	29.000,00	Bugetul de stat	20.01.02	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
	Total 20.01.02:		24.369,75	29.000,00				ianuarie	decembrie		
1	Lucrări de zugrăveli și reparații birouri, holuri și baie (înlocuire chiuvețe, pișoare, wc-ur), mochetari	45453000-7	0,00	0,00	Bugetul de stat	20.02	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Marius Cojoaca
	Total 20.02:		0,00	0,00							
1	Ștampile	30192153-8	16.806,72	20.000,00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
2	Hard Disk	30233132-5	5.882,35	7.000,00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Marius Cojoaca
3	Memorie server, stick usb	30233100-2	4.201,68	5.000,00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Marius Cojoaca
4	Router	32413100-2	2.521,01	3.000,00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Marius Cojoaca
5	Tester retea	38500000-8	420,17	500,00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
6	Stoaguri, fanișoare	358210000-5	840,34	1.000,00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
7	Cuție postala	30196300-2	210,08	250,00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
8	UPS	31154000-0	2.521,01	3.000,00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
9	Trusa prim ajutor	33141623-3	2.521,01	3.000,00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
10	Produce informative si de promovare	39294100-0	840,34	1.000,00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
11	Copiatoare, fax, multifunctionale, distrugator documente	32581200-1	8.403,36	10.000,00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
12	Monitoare cu suporturi perete	33195100-4	3.193,28	3.800,00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
13	Compresor de aer	42123410-4	462,18	550,00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
14	Media convertor	32422000-7	840,34	1.000,00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
15	Videoproietor	32323300-6	4.201,68	5.000,00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
16	Presenter	30237410-6	504,20	600,00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
17	Incarcator auto	31158100-9	504,20	600,00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
18	Tableta	30213100-6	1.848,74	2.200,00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
19	Mobilier (birouri, dulapuri, rafturi, corp mobil, scaune, cuier pom)	39100000-3	3.361,34	4.000,00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
20	Ecran proiectie	32351200-0	1.260,50	1.500,00	Bugetul de stat	20.05.1950	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
	Total 20.05.30:		73.000,00	87.000,00							
1	Laptop	30213100-6	13.865,55	16.500,00	Bugetul de stat	71.01.02	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
2	Aparate telefonice	32250000-0	33.613,45	40.000,00	Bugetul de stat	71.01.02	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
	Total 70.01.02:		47.478,99	56.500,00							

Nr. Crt.	Obiectul contractului de achiziție publică/acordului-cadru	Cod CPV	Valoare estimată a contractului / acordului-cadru (lei fără TVA)	Valoare estimată a contractului/acordului-cadru lei cu TVA (19%)	Sursa de finanțare	Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru inițierea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii/atribuirea contractului/a acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire, online/offline	Persoana responsabilă
SERVICII:											
1	Pachete software	48000000-8 Pachete software și sisteme informatice	36.134,45	43.000,00	Bugetul de stat	71.01.30	achiziție directă		decembrie	online	Marius Cojoaca
	Total 70.01.30 Cheltuieli de capital (servicii):		36.134,45	43.000,00							
1	Servicii de furnizare energie electrică	09310000-5 Electricitate	168.067,23	200.000,00	Bugetul de stat	20.01.03	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
	Total 20.01.03:		168.067,23	200.000,00							
1	Servicii de salubritate (colectare, ridicare, transport și depozitare a deșeurilor menajere și colectare selectivă)	90511000-2 Servicii de colectare a deșeurilor menajere	11.000,00	13.090,00	Bugetul de stat	20.01.04	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Victoria Popovici
	Total 20.01.04:		11.000,00	13.090,00							
1	Servicii de telefonie fixă (publică) și servicii de telefonie mobilă	64211000-8 Servicii de telefonie publică 64212000-5 Servicii de telefonie mobilă, 92200000-3 Servicii de radio și de televiziune	80.672,27	96.000,00	Bugetul de stat	20.01.08	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Marius Cojoaca
2	Servicii postale și de curierat	64100000-7 Servicii postale și de curierat	17.647,06	21.000,00	Bugetul de stat	20.01.08	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Victoria Popovici
	Total 20.01.08:		98.319,33	117.000,00							
1	Servicii de curățenie la sediul ministerului	90910000-9 Servicii de curățenie	117.647,06	140.000,00	Bugetul de stat	20.01.09	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
	Total 20.01.09:		117.647,06	140.000,00							
1	Servicii de monitorizare de presă scrisă, radio, TV, online și diseminare platforme sociale	92312211-3 Servicii de agenții redacționale	32.400,00	38.556,00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
2	Servicii de furnizare și actualizare a programului legislativ	72319000-4 Servicii de furnizare de date	37.815,13	45.000,00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	offline	Victoria Popovici
3	Servicii de întreținere, inspecții tehnice, revizii și reparatii pentru autoturismele ce aparțin parcului auto din cadrul ministerului	50112000-3 Servicii de reparare și întreținere a automobilelor	56.302,52	67.000,00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	offline	Simona Rang
4	Servicii de spălare auto interior, exterior și tapiterie pentru autoturismele aflate în dotarea ministerului	50112300-6 Servicii de spălare a automobilelor și servicii similare	21.008,40	25.000,00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
5	Servicii de certificare pentru semnătură electronică	79132100-9 Servicii de certificare a semnăturii electronice	4.201,68	5.000,00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Victoria Popovici
6	Servicii de traduceri și legalizari	79530000-8 Servicii de traducere 79132000-8 Servicii de certificare	8.403,36	10.000,00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Marius Cojoaca
7	Servicii de paza	79713000-Servicii de paza	132.504,20	157.680,00	Bugetul de stat	20.01.30	Procedură proprie, anexa 2 la Legea nr. 98/2016	ianuarie	decembrie	offline	Simona Rang
8	Închiriere sala cu sonorizate	79951000-5 Servicii de organizare de seminarii	16,81	20,00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
9	Servicii de întreținere tehnică a spațiilor și instalațiilor sediu MAP	50800000-3 Diverse servicii de întreținere și de reparare	67.226,89	80.000,00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Marius Cojoaca
10	servicii de reparare și întreținere	50323000-5-servicii de reparare și întreținere a perifericelor informatice	4.201,68	5.000,00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Marius Cojoaca
11	Organizarea evenimentelor în responsabilitatea Ministerului Apelor și Pădurilor pe perioada deținerii de către România a Președinției Consiliului UE	79952000-2 Servicii pentru evenimente	601.333,00	655.400,00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Marius Cojoaca
12	Reînnoire subscripție semnături pentru echipament Firewall, FORTIGUARD, TEAMVIEWER, BITDEFENDER	48761000-0 Pachete software antivirus	42.016,81	50.000,00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Marius Cojoaca
	Total 20.01.30:		292.652,10	1.138.656,00							

Nr. Crt.	Obiectul contractului de achiziție publică/acordului-cadru	Cod CPV	Valoare estimată a contractului / acordului-cadru (lei fără TVA)	Valoare estimată a contractului/acordului-cadru lei cu TVA (19%)	Sursa de finanțare	Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru inițierea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii/atribuirea contractului/a acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire, online/offline	Persoana responsabilă
1	Servicii de răspundere civilă auto (RCA)	66516100-1 Servicii de asigurare de răspundere civilă auto	8.403,36	10.000,00	Bugetul de stat	20.30.03	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
2	Servicii de asigurare a autovehiculelor (CASCO)	6651110-0 Servicii de asigurare a autovehiculelor	25.210,08	30.000,00	Bugetul de stat	20.30.03	achiziție directă	ianuarie	decembrie	offline	Simona Rang
	Total 20.30.03:		33.613,45	40.000,00							
1	Contract subsecvent inchiriere sediu	70310000-7 Servicii de inchiriere sau de vanzare de imobile	973.237,20	1.158.152,27	Bugetul de stat	20.30.04	procedură proprie, anexa 2 la Legea nr. 98/2016	ianuarie	decembrie	offline	Marius Cojoaca
2	Suplimentare spațiu inchiriere sediu	70310000-7 Servicii de inchiriere sau de vanzare de imobile	117.462,02	139.779,80	Bugetul de stat	20.30.04	procedură proprie, anexa 2 la Legea nr. 98/2017	ianuarie	decembrie	offline	Marius Cojoaca
	Total 20.30.04:		1.090.699,22	1.297.932,07							
1	Servicii de protocol pentru instituțiile oficiale cu Compania Națională Aeroporturi București SA pentru anul 2019	98390000-3 Alte servicii	35.000,00	41.650,00	Bugetul de stat	20.30.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	offline	Simona Rang
2	Servicii de COPY/PRINT/SCAN/FAX pentru desfășurarea în condiții optime a activităților specifice la nivelul ministerului	79221000-2 Servicii de fotocopiere 79810000-5 Servicii tipografice 79999100-4 Servicii de scanare	131.932,77	157.000,00	Bugetul de stat	20.30.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
3	Servicii de arhivare, arhivare electronică și depozitare a documentelor din cadrul ministerului	79995100-6 Servicii de arhivare	152.941,18	182.000,00	Bugetul de stat	20.30.30	procedură proprie, anexa 2 la Legea nr. 98/2016	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
4	Servicii de externalizare pentru gestionarea informațiilor clasificate din cadrul ministerului	79417000-0 Servicii de consultanță în domeniul securității 71317000-3 Servicii de consultanță în practica contra riscurilor și în controlul riscurilor	15.546,22	18.500,00	Bugetul de stat	20.30.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	offline	Simona Rang
5	Servicii de analiza de risc	79823000-9 Servicii de tiparire si de livrare	1.680,67	2.000,00	Bugetul de stat	20.30.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	offline	Simona Rang
6	Servicii tipografice	79823000-9 Servicii de tiparire si de livrare	4.201,68	5.000,00	Bugetul de stat	20.30.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	offline	Simona Rang
7	Servicii de asistență pentru software pentru „Sistemului informatic integrat”	72261000-2 - Servicii de asistență pentru software	86.218,49	102.600,00	Bugetul de stat	20.30.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	offline	Simona Rang
8	Servicii de recrutare	79600000-0 servicii de recrutare	65.000,00	77.350,00	Bugetul de stat	20.30.30	achiziție directă	ianuarie	decembrie	offline	Marius Cojoaca
9	Standarde pentru direcția Managementului Resurselor de Apa	22121000-4 - Publicații tehnice	23.842,64	28.372,74	Bugetul de stat	20.30.30	achiziție directă	iulie	decembrie	offline	Victoria Popovici
10	Servicii de dezinssecție și deratizare	90921000-9 - Servicii de dezinssecție și deratizare	2.521,01	3.000,00	Bugetul de stat	20.30.30	achiziție directă	iulie	decembrie	offline	Marius Cojoaca
11	Servicii de mentenanță și monitorizare pentru sistemul SUMAL	72267000-4 Servicii de înțținere și reparatii de software	70.000,00	83.300,00	Bugetul de stat	20.30.30	achiziție directă	Septembrie	Decembrie	offline	Marius Cojoaca
	Total 20.30.30:		588.884,66	700.772,74							
1	Servicii de formare profesională	80530000-8 Servicii de formare profesională	33.613,45	40.000,00	Bugetul de stat	20.13	achiziție directă	ianuarie	decembrie	offline	Marius Cojoaca
	Total 20.13		33.613,45	40.000,00							
1	Servicii de medicina muncii	85147000-1 Servicii de medicina muncii	13.000,00	15.470,00	Bugetul de stat	20.14	achiziție directă	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
	Total 20.14		13.000,00	15.470,00							

Nr. Crt.	Obiectul contractului de achiziție publică/acordului-cadru	Cod CPV	Valoare estimată a contractului / acordului-cadru (fără TVA)	Valoare estimată a contractului/acordului-cadru lei cu TVA (19%)	Sursa de finanțare	Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru finalizarea procedurii/atribuirea contractului/a acordului-cadru	Data estimată pentru încheierea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii/atribuirea contractului/a acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire, online/offline	Persoana responsabilă
1	Protocol si reprezentare	15981100-9 Apa minerala plata 15320000-7 Sucuri de fructe si de legume; 15861000-1 Cafea; 03121210-0 Aranjamente florale; 15830000-5 Zahar si produse conexe; 15311000-3 Lapte; 15860000-4 Cafea, ceai si produse conexe	20.168,07	24.000,00	Bugetul de stat	21, 14	achiziție directă	ianuarie	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
	Total 20.30.02		20.168,07	24.000,00								
1	Servicii de consultanta in protectia contra riscurilor si controlul riscurilor	71317000-3 Servicii de consultanta in protectia contra riscurilor si in controlul riscurilor	9.990,00	11.888,10	Bugetul de stat	20, 12	achiziție directă	ianuarie	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
2	Servicii consultanta PSI	71317100-4-Servicii de consultanta in protectia contra incendiilor si explozivilor si controlul incendiilor si al explozivilor	6.742,02	8.023,00	Bugetul de stat	21, 12	achiziție directă	ianuarie	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
	Total 20.12		16.732,02	19.911,10								
1	piese de schimb	34330000-9 Piese de rezervă pentru vehiculele destinate transportului de mărfuri, camionete și automobile	0,00	-	Bugetul de stat	20.01.06	achiziție directă	ianuarie	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
	Total 20.01.06		0,00	-								
1	Carti, publicatii	22200000-2 Ziare, reviste specializate, periodice și reviste	1.680,67	2.000,00	Bugetul de stat	20, 11	achiziție directă	ianuarie	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
	Total 20.11		1.680,67	2.000,00								
1	Cheltuieli judiciare	75231000-4 Servicii judiciare	6.722,69	8.000,00	Bugetul de stat	20, 25	achiziție directă	ianuarie	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
	Total 20.25		6.722,69	8.000,00								
1	Fondul conducatorului	71621000-7 Servicii de analiza sau consultanta tehnica	3.361,34	4.000,00	Bugetul de stat	30, 07	achiziție directă	ianuarie	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
	Total 30.07		3.361,34	4.000,00								
1	Uniforme si echipament	18143000-3 echipamente de protectie	67.226,89	80.000,00	Bugetul de stat	20.02.01	achiziție directă	ianuarie	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
	Total 20.05.01		67.226,89	80.000,00								
1	Mana curenta	45340000-2 Lucrari de instalare de conductori, boltastrade si de dispozitive de siguranta	22.100,84	26.300,00	Bugetul de stat	71, 03	achiziție directă	ianuarie	ianuarie	decembrie	online	Simona Rang
	Total 71.03		22.100,84	26.300,00								
	TOTAL 20 Bunuri si servicii			4.106.941,91								
	TOTAL 70			99.500,00								
	TOTAL 71			26.300,00								
	Total anexa paap			4.206.441,91								

Directia Economico-Financiar

Director

Directia Generală Investiții, Achiziții și Logistică

Director General

Avizat

Secretar de stat pentru Ape

Secretar de stat pentru Păduri

Programul Anual al Achizițiilor Publice pentru anul bugetar 2019 (buget de stat)

Nr. Crt.	Obiectul contractului de achiziție publică/acordului-cadru	Cod CPV	Valoare estimată a contractului/acordului-cadru (lei fără TVA)	Valoare estimată a contractului/acordului-cadru lei cu TVA (19%)	Sursa de finanțare	Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru finalizarea procedurii/atribuirea contractului/acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire, online/offline	Persoana responsabilă
1	Cheltuieli de capital Echipamente IT comunicatii sumal	Servere 48820000-2;Unitați de memorie 30233100-2; 32420000-3; Echipament de rețea: 44619000-2 Alte conținere	826.050.42	983.000.00	Bugetul de stat	71.01.02	licitatie deschisa	decembrie	online	Simona Rang
1	total 71.01.02 software virtualizare-sumal	48000000-8 Pacheta software și sisteme informatice	826.050.42	983.000.00	Bugetul de stat	71.01.02	licitatie deschisa	decembrie	online	Simona Rang
1	Carburant auto Total 71.01.30:	09131100-4 Benzina fără plumb; 09132200-9 Motorină	27.142.86 27.142.86	32.300.00	Bugetul de stat	71.01.30	licitatie deschisa	decembrie	online	Simona Rang
1	Total 20.01.05:	601100000-2 Servicii de transport aerian	162.184.87	193.000.00	Bugetul de stat	20.01.05	procedură simplificată	decembrie	online	Simona Rang
1	Servicii de transport aerian intern și extern Total 20.06		984.033.61 984.033.61	1.171.000.00	Bugetul de stat	20.06	procedură simplificată	decembrie	online	Marius Cojoaca
1	SERVICII DE CERCETARE Studiu privind evaluarea efectelor asupra mediului acvate și biodiversității a lucrărilor de amenajare pentru valorificarea potențialului hidroenergetic prin microhidrocentrale amplasate pe cursurile de apă: Capra, Buda, Otuc, Izvorul Mircea, Cucea, Cârșoara, Porumbacu, Sâmbăta, Sebeș-Hotărele, Sebeș-Fâmbănele, Sebeș-Căciulata, Vistișoara, Dejani, Lupsa, Ucea, Sebes, Craiului, Sebeșel, Valea Satului, Râmna (Râmna), Vistea și Taa.	73110000-6 - Servicii de cercetare	1.362.352.00	1.621.198,88	Bugetul de stat	55.01.48	licitatie deschisa	ianuarie	online	Victoria Popovici
2	Servicii privind realizarea Inventarului Forestier Național (IFN)	73110000-6 - Servicii de cercetare	3.325.043.02	3.956.801.19	Bugetul de stat	55.01.48	(negociere fara publicare)	ianuarie	offline	Victoria Popovici
	Total 55.01.48		4.687.395.02	5.578.000.07						
	total 70.		#REF!	#REF!						
	total cap 20			1.171.000,00						
	total PAAP			#REF!						

Direcția Generală Investiții, Achiziții și Logistică

Director General

Direcția Generală Investiții, Achiziții și Logistică

Director General Afluent

Director Economico-Financiar